
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Primaria Telenesti

Adresa: or.Teleneşti, str. 31 August, nr. 8

Tel.:  /0258/2-25-30; /0258/2-34-54;/0258/2-25-31

E-mail:  primariatelenesti@gmail.com

Achizitii.md ID 21335643     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1735819353921

Denumirea licitatiei: Achiziţionarea Produselor alimentare pentru prima jumătate a anului 2025 pentru grădinițele de copii ,,Andrieș,, și ,,Guguță,, din or. Telenești

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Peste Hec kg 500 54,17 65,00 27085,00 32500,00 01.01.2025-31.07.2025

2 15800000-6 Peste Macrou kg 400 90,00 108,00 36000,00 43200,00 01.01.2025-31.07.2025

3 15800000-6 Biscuiti kg 150 25,83 31,00 3874,50 4650,00 01.01.2025-31.07.2025

4 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 180 32,83 39,40 5909,40 7092,00 01.01.2025-31.07.2025

5 15800000-6 Taietei de casa cu ou kg 88 30,83 37,00 2713,04 3256,00 01.01.2025-31.07.2025

6 15800000-6 Frunza de dafin buc 35 4,58 5,50 160,30 192,50 01.01.2025-31.07.2025

7 15800000-6 Drojdie uscata kg 2,25 137,50 165,00 309,38 371,25 01.01.2025-31.07.2025

8 15800000-6 Pesmeti macinati buc 35 19,44 21,00 680,40 735,00 01.01.2025-31.07.2025

9 15800000-6 Sare iodata kg 100 5,83 7,00 583,00 700,00 01.01.2025-31.07.2025

10 15800000-6 Cacao buc 55 11,08 13,30 609,40 731,50 01.01.2025-31.07.2025

11 15800000-6 Zahar kg 850 18,33 19,80 15580,50 16830,00 01.01.2025-31.07.2025

12 15800000-6 Ceai negru infuzie kg 8 109,17 131,00 873,36 1048,00 01.01.2025-31.07.2025

13 15800000-6 Paste fainoase asorti kg 340 11,67 14,00 3967,80 4760,00 01.01.2025-31.07.2025

14 15800000-6 Macies uscat kg 30 55,00 66,00 1650,00 1980,00 01.01.2025-31.07.2025

15 15800000-6 Covrigei cu mac kg 140 25,93 28,00 3630,20 3920,00 01.01.2025-31.07.2025

16 15800000-6 Otet de mere buc 60 9,04 10,85 542,40 651,00 01.01.2025-31.07.2025

17 15800000-6 Dulceata buc 160 66,67 80,00 10667,20 12800,00 01.01.2025-31.07.2025

18 15800000-6 Mazare verde cons. buc 110 13,33 16,00 1466,30 1760,00 01.01.2025-31.07.2025

19 15800000-6 Pasta de tomate buc 45 31,67 38,00 1425,15 1710,00 01.01.2025-31.07.2025

20 15800000-6 Castraveti murati kg 60 21,25 25,50 1275,00 1530,00 01.01.2025-31.07.2025

21 15800000-6 Rosii murate kg 30 25,33 30,40 759,90 912,00 01.01.2025-31.07.2025

22 15800000-6 Porumb cons. buc 80 14,00 16,80 1120,00 1344,00 01.01.2025-31.07.2025

23 15800000-6 Magiun de mere buc 100 27,50 33,00 2750,00 3300,00 01.01.2025-31.07.2025

24 15800000-6 Suc de fructe buc 320 44,50 53,40 14240,00 17088,00 01.01.2025-31.07.2025

25 15800000-6 Suc de tomate buc 65 43,33 52,00 2816,45 3380,00 01.01.2025-31.07.2025

26 15800000-6 Fructe uscate kg 30 58,33 70,00 1749,90 2100,00 01.01.2025-31.07.2025

27 15800000-6 Miez de nuca kg 55 120,00 144,00 6600,00 7920,00 01.01.2025-31.07.2025

28 15800000-6 Faina de griu kg 650 8,17 9,80 5310,50 6370,00 01.01.2025-31.07.2025

29 15800000-6 Crupe de griu kg 40 7,50 9,00 300,00 360,00 01.01.2025-31.07.2025

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



30 15800000-6 Crupe de orz kg 70 7,50 9,00 525,00 630,00 01.01.2025-31.07.2025

31 15800000-6 Crupe de gris kg 200 10,67 12,80 2134,00 2560,00 01.01.2025-31.07.2025

32 15800000-6 Crupe de Arpacas kg 100 7,50 9,00 750,00 900,00 01.01.2025-31.07.2025

33 15800000-6 Crupe de porumb kg 90 9,50 11,40 855,00 1026,00 01.01.2025-31.07.2025

34 15800000-6 Crupe de mei kg 80 12,00 14,40 960,00 1152,00 01.01.2025-31.07.2025

35 15800000-6 Bulgur kg 100 20,00 24,00 2000,00 2400,00 01.01.2025-31.07.2025

36 15800000-6 Hrisca kg 130 15,67 18,80 2037,10 2444,00 01.01.2025-31.07.2025

37 15800000-6 Crupe Arnautca kg 60 10,00 12,00 600,00 720,00 01.01.2025-31.07.2025

38 15800000-6 Linte kg 140 26,85 29,00 3759,00 4060,00 01.01.2025-31.07.2025

39 15800000-6 Naut kg 150 25,93 28,00 3889,50 4200,00 01.01.2025-31.07.2025

40 15800000-6 Fulgi de ovas kg 90 15,00 18,00 1350,00 1620,00 01.01.2025-31.07.2025

41 15800000-6 Fulgi 5-9 comp. buc 150 9,67 11,60 1450,50 1740,00 01.01.2025-31.07.2025

42 15800000-6 Sare de piatra kg 50 5,83 7,00 291,50 350,00 01.01.2025-31.07.2025

43 15800000-6 Stafide kg 80 47,50 57,00 3800,00 4560,00 01.01.2025-31.07.2025

44 15800000-6 Mazare uscata kg 110 11,57 12,50 1272,70 1375,00 01.01.2025-31.07.2025

45 15800000-6 Orez rotund kg 170 22,50 27,00 3825,00 4590,00 01.01.2025-31.07.2025

46 15800000-6 Cous Cous kg 110 32,50 39,00 3575,00 4290,00 01.01.2025-31.07.2025

47 15800000-6 Prune uscate f/simburi kg 65 55,00 66,00 3575,00 4290,00 01.01.2025-31.07.2025

48 15800000-6 Caise uscate kg 65 79,17 95,00 5146,05 6175,00 01.01.2025-31.07.2025

49 15800000-6 Fasole kg 110 26,48 28,60 2912,80 3146,00 01.01.2025-31.07.2025

50 15800000-6 Seminte de fl.soarelui buc 70 17,59 19,00 1231,30 1330,00 01.01.2025-31.07.2025

51 15800000-6 Seminte de susan kg 10 74,17 89,00 741,70 890,00 01.01.2025-31.07.2025

52 15800000-6 Seminte de in kg 10 33,33 40,00 333,30 400,00 01.01.2025-31.07.2025

53 15800000-6 Seminte de dovleac kg 6 138,33 166,00 829,98 996,00 01.01.2025-31.07.2025

54 15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 60 7,50 9,00 450,00 540,00 01.01.2025-31.07.2025

55 15800000-6 Ulei rafinat L 410 33,67 40,40 13804,70 16564,00 01.01.2025-31.07.2025

56 15800000-6 Varza murata kg 15 54,17 65,00 812,55 975,00 01.01.2025-31.07.2025

57 15800000-6 Pastari verzi congelate kg 100 55,00 66,00 5500,00 6600,00 01.01.2025-31.07.2025

58 15800000-6 Scortisoara kg 4,5 186,67 224,00 840,02 1008,00 01.01.2025-31.07.2025

59 15800000-6 Zahar vanilat buc 125 1,25 1,50 156,25 187,50 01.01.2025-31.07.2025

60 15800000-6 Praf de copt buc 125 2,08 2,50 260,00 312,50 01.01.2025-31.07.2025

61 15800000-6 Halva cu stafide kg 22 64,17 77,00 1411,74 1694,00 01.01.2025-31.07.2025

225728,76 266916,25

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2025-01-20T13:37:31+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




